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2024 'X' auringonpimennys: sattuma vai
viimeinen varoitus

2024 ‘X’ Solar Eclipse: Coincidence Or Final Warning?

By Jonathan Brentner January 25, 2024

Mistä tulee todennäköisesti vuoden 2024 suurin
matkailutapahtuma Amerikassa? Jotkut voisivat 
ajatella, että se olisi Super Bowl tai jokin muu 
urheilutapahtuma, kuten Indianapolis 500. 

Washington Post'in mukaan se on kuitenkin auringonpimennys, joka 
ylittää Yhdysvallat 8. 4. 2024.

Tämä auringonpimennys herättää lisääntyneen kiinnostuksen profetian 
tarkkailijoiden keskuudessa, koska se liittyy toiseen auringon 
pimenemiseen, joka tapahtui 21. 8. 2017. Näiden kahden pimennyksen 
radat, seitsemän vuoden välein, muodostavat X-kirjaimen ja  risteävät 
pienessä kaupungissa nimeltä Little Egypt Etelä-Illinois'issa.
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Onko tämä vain sattumaa, vaiko Herran tapa varoittaa Amerikkaa, että 
tuomio on tulossa?

Sattuma

Kahden auringonpimennyksen muodostama X-kirjain Yhdysvaltojen yllä 
oli myös 1800-luvun alussa. Merkillepantavaa on, että tämän vuosisadan 
auringonpimennysten risteyskohta on noin sadan kilometrin päässä 1800-
luvun auringonpimennysten ratojen risteyskohdasta.

Ensimmäinen auringonpimennys tapahtui 16. 6. 1806, ja toinen X:n 
määrittävä 17. 9. 1811. Ratojen risteyskohta on New Madrid'in murros-
alueen päällä, joka käsittää alueen Etelä-Illinois'in Cairo'sta läheiseen 
Missouri'n (MO) New Madrid'iin.

Vain kolme kuukautta toisen auringonpimennyksen jälkeen New Madrid'in
murrosvyöhykkeellä tapahtui 16.12.1811 sarja tuhoisia maanjäristyksiä. 
Seuraava lainaus on peräisin New Madrid'in verkkosivustolta:

New Madridin maanjäristykset olivat Yhdysvaltain historian 
suurimmat maanjäristykset. Ne tapahtuivat Mississippi'n laakson 
keskiosassa, mutta ne tuntuivat niinkin kaukana kuin New York'issa, 
Boston'issa, Montreal'issa ja Washington'issa. Presidentti James 
Madison ja hänen vaimonsa Dolly tunsivat ne Valkoisessa talossa. 
Kirkonkellot soivat Boston'issa. Joulukuun 16. päivästä 1811 
maaliskuuhun 1812 oli yli 2 000 maanjäristystä Keskilännen 
keskiosassa ja 6 000-10 000 maanjäristystä Missouri'n Bootheel'issä, 
jossa New Madrid sijaitsee lähellä Ohio- ja Mississippi-jokien 
yhtymäkohtaa.

Tunnetussa maailmanhistoriassa mikään muu maanjäristys ei ole 
kestänyt niin kauan tai tuottanut niin paljon todisteita vahingoista 
kuin New Madrid'in maanjäristykset. Kolme maanjäristyksistä on 
Amerikan suurimpien maanjäristysten listalla: ensimmäinen 16. 
joulukuuta 1811 voimakkuudeltaan oli 8,1 magnitudia Richterin 
asteikolla, toinen 23. tammikuuta 1812, 7,8 magnitudia, ja kolmas 7. 
helmikuuta 1812, peräti 8,8 magnitudia.



Voisiko tuleva X:n valmistuminen USA:n keskiosassa 8. 4. 2024 
auringonpimennyksessä viitata uuteen katastrofiin seuraavien kuukausien 
aikana?

Onko tämä vain outo yhteensattuma vai jotakin pahaenteisempää?

Viimeinen varoitus?

Uskon, että tämän vuoden auringonpimennys, joka täydentää X:n 
Yhdysvaltojen päällä, merkitsee Jumalan tuomion läheisyyttä, vaikka se ei 
olisikaan Hänen viimeinen varoituksensa. Sanon tämän kahdestakin 
syystä.

Ensinnäkin elämme Yhdysvalloissa ennennäkemättömän moraalisen 
rappion aikaa, joka on korruptoinut hallituksen poliitikkojen enemmistön. 
Huolimatta Roe vastaan Wade -tapauksen kumoamisesta viattoman veren
vuodattaminen jatkuu ja ylittää nyt yhteensä 62 miljoonaa kohdussa 
murhattua vauvaa vuodesta 1973 lähtien. Sekä seksikauppa että pedofilia 
jatkuvat Yhdysvalloissa taukoamatta ja Biden'in hallinto edistää 
häpeilemättä LGBQT+ -agendaa sekä Amerikassa että kaikkialla 
maailmassa.

Yhdysvaltain presidentti painostaa Israelia voimakkaasti, jotta se luopuisi 
Hamasin terroristien jahtaamisesta ja suostuisi kahden valtion ratkaisuun, 
joka on hänen mukaansa ainoa tie rauhaan. Raamattu kuitenkin kertoo 
meille, että Herra kohtelee ankarasti kaikkia kansakuntia, jotka 
harjoittavat sellaista politiikkaa, joka jakaa Hänen maansa.

Toiseksi, elämme seitsenvuotisen Ahdistuksen varjossa, jolloin koko 
maailma tulee kokemaan Jumalan vihan raivon. Ne, jotka tuntevat 
Raamatun profetian sanat ja uskovat niihin, tunnistavat lukemattomat 
merkit, jotka kertovat meille, että tämä aika on äärettömän lähellä. On 
varmaa, että Herra tuo paljon tuhoa Amerikkaan tänä aikana, mutta 
merkitseekö tuleva auringonpimennys tämän ajan läheisyyttä? Onko se 
Jumalan viimeinen varoitus Amerikalle? Aika näyttää.



Tiedämme, että Hänen vihansa lankeaa Yhdysvaltojen päälle, emme vain 
tiedä milloin. Se voi tapahtua tällä viikolla, ensi kuussa, tänä vuonna, tai 
myöhemmin. Tiedämme, että milloin tahansa Jeesus tulee hakemaan 
omiaan ja pian sen jälkeen äkillinen tuho lankeaa pahaa-aavistamattoman
maailman päälle (1.Ts. 5:1-10).

Jos et ole vielä luottanut Jeesukseen, ole hyvä ja lue postaukseni Jeesus 
on ainoa tie ikuiseen elämään. Siinä selitän, miten voit tietää, että Jeesus 
on antanut kaikki syntisi anteeksi ja että sinulla on iankaikkinen elämä ja 
varma toivo saada kuolematon ja katoamaton ruumis Jeesuksen 
ilmestyessä (1.Kor. 15:48-54).

Älä viivyttele; rukoile Jeesusta, kun vielä voit! Huomenna voi olla liian 
myöhäistä välttää kuolema ja tuho, joka tulee pyyhkäisemään yli 
maailman.

Auringonpimennys 8.4.2024 ei ehkä ole Herran viimeinen varoitus pahaa-
aavistamattomalle kansakunnalle ja maailmalle, mutta sanon jälleen, että 
se voi olla.
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